1 al contratista por un valor total de SEIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTI SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($

6.626.759,00) M/CTE; anexando la factura número AG071044705

V alor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-205 RPC 72125 la suma de CUATRO MSESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($

44.69.245,00) M/CTE

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-805 RPC 155525 la suma de SEIS MILLONES TREINTA Y SIETE MIL SETENTA Y CUATRO MILLONES ($ 6.037.074,00)

M/CTE.

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-905 RPC 37425 la suma de CIENTO VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS ($ 120.440,00)

M/CTE.

Procede descuento por estampillas “Pro desarrollo de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia” equivalente al 1% del valor del contrato antes de IVA, de

conformidad con lo establecido en la Ordenanza 030 del 25 octubre del 2005, expedida por la honorable Asamblea de Boyacá.